Direção Municipal de Administração Geral e Arquivo
Divisão de Atendimêntos e AdministÍativâ

lnício:2910'|12024 Fim

Período de Afixacão

VILA NOVA DE

Õbl&

:

-ffi
ffi#
-

(tt

!c
ôloq
o

ão
Fo
tI,

CÂMARA MUNIcIPAL

EDITAL

TELMO FILIPE QUELHAS MOREIRA, Diretor Municipal de Polícia Municipale Segurança Pública, no

uso das competências subdelegadas pelo Exmo. Senhor Vereador Dr. José Guilherme Aguiar, por
Despacho n.o 994/JGA12023 de 02 de agosto:--------------

Faz saber, que fica por este meio notificada ALEXANDRA MARIA LEITE ROCHA, arrendatária da

habitação sita na travessa Quinta do Facas, bloco 1, no 204 20 Dto, freguesia de São Félix Marinha, deste

Concelho, que na sequência da deliberação da Câmara Municipal de 18 de dezembro de2023, ata no 26,

foi decretado o despejo e ordenada a libertação de pessoas e bens naquela morada, sendo-lhe concedido

o prazo de 90 (noventa) dias, contados da data de afixação do presente Edital, para desocupar

voluntariamente a habitação, entregando-a livre de pessoas e bens e para Íazer a entrega da respetiva

chave na "Gaiurb, EM", rua Capitão Leitão, no g4 4400-168 Vila Nova de Gaia, sob pena de, findo o prazo,

o não fazendo, o mesmo ser executado pelas autoridades policiais----

Mais se faz saber que, o presente despejo foi decretado nos termos do disposto no artigo 45o do

Regulamento Municipal para o Arrendamento para Habitações Sociai

Para constar se passou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares
públicos de costume

Ref .a: SAI-PMVNG|2024|267

Vila Nova de Gaia, 24-01-2024

DTREToR MUNtctpAL DE poLÍctA MUNlctpaL E SEGURANça eústrca

signedBy=TELMO FILIPE QUELHAS l\4OREIRA
SignDate=2s I 01 I 2024 1 1 :07
Subject.CN=TELMO FILIPE QUELHAS MOREIRA
Subject.OU.l =agement
Subject.OU.2=De acordo com Despacho no 99 A/JGA,/2023
SignatureAlgorithm=1.2.840.1 13549.1.1.1 1

NotBefore=g de agosto de 2023
NotAfter=g de agosto de 2024
Thumbprint=F2903CFBgB1 739361 E7978940788D8D1 FA1 CFô6F

^
Clâssiíicação: Público aaceí -

Ëo""e

Rua Teixeira Lopes 90 - 4400-320 Vila Nova de Gaia -Ie1.22377803S email: pm@cm-gaia.pt
Página I a" r